
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 15                                                                                                      Poz. 74, 75 

 

 
⎯ 459 ⎯ 

                                                

74 
DECYZJA NR 408 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 listopada 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie prowadzenia rejestru „Broń” 
 
W związku z art. 27 ust. 2 i art. 43 ust. 11 

ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 525 z późn. zm.1)), 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 301 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie prowadzenia 
rejestru „Broń” (Dz. Urz. KGP Nr 10, poz. 57 oraz  
z 2009 r. Nr 9, poz. 46) dodaje się § 1a w brzmie-
niu: 
„§ 1a. Dane osób, o których mowa w § 1 ust. 2 
pkt 2, którym organ Policji wydał decyzję odma-
wiającą wydania pozwolenia na broń lub dopusz-

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 
oraz z 2008 r. Nr 195, poz. 1199.  

czenia do posiadania broni, usuwa się niezwłocznie 
po uzyskaniu przez wydział postępowań admini-
stracyjnych komendy wojewódzkiej (Stołecznej) 
Policji, informacji o doręczeniu ostatecznej decyzji 
administracyjnej lub o prawomocnym zakończeniu 
postępowania przed sądami administracyjnymi.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 
 

 
 

75 
DECYZJA NR 410 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 listopada 2009 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  

22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejaw-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z późn. 
zm.) postanawiam się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję podinsp. Krzysztofa Krawczyka – Dy-
rektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych KGP 
na pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do 
spraw ochrony informacji niejawnych. 

 
§ 2 

Traci moc decyzja nr 263 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 

powołania pełnomocnika do spraw ochrony infor-
macji niejawnych. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania,  

z mocą od 1 listopada 2009 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 




